SK-NZ304 PINTUTA P/ SELLOS AZUL 24ML 12 PZA $270 0% $3.240

SK-NZ305 PINTUTA P/ SELLOS NEGRA 24ML 12 PZA $270 0% $3.240

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$289.320
$0
$54.971
$0

$344.291

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-B3366 BORRADOR DE MADERA PARA PIZARRA SKOLE 12 PZA $660 0% $7.920

SK-OF14MMOFC CARPETA PLASTICA FC 12 PZA $270 0% $3.240

SK-MG134 CARPETA PLASTICA 12 PZA $420 0% $5.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$289.320
$0
$54.971
$0

$344.291

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL